
         

 

 

 

 

 

Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 6/2020 

 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

 

 
 

Na podstawie § 72 ust. 6 oraz § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Dokonuje się następującego przydzielenia zespołów wyborczych do poszczególnych 

utworzonych zebrań  wyborczych: 

 

1. Zespół Wyborczy nr 1 

1) Wydział Mechatroniki z Instytutem Informatyki 

2) Instytut Inżynierii Materiałowej 

2. Zespół Wyborczy nr 2 

1) Wydział Historyczny z Instytutem Filozofii 

2) Instytut Geografii 

3) Wydział Literaturoznawstwa z Instytutem Nauk o Kulturze 

3. Zespół Wyborczy nr 3  

1) Instytut Prawa i Ekonomii 

2) Wydział Psychologii 

3) Wydział Nauk o Polityce i Administracji 

4. Zespół Wyborczy nr 4 

1) Instytut Fizyki z Instytutem Matematyki 

2) Instytut Komunikacji Społecznej i Mediów 

3) Instytut Kultury Fizycznej 

5. Zespół Wyborczy nr 5 

1) Wydział Pedagogiki 

2) Wydział Językoznawstwa 

3) Wydział Nauk Biologicznych 

6. Zespół Wyborczy nr 6 

1) Wydział Edukacji Muzycznej 

2) Administracja ogólna 

3) Administracja jednostek ogólnouczelnianych 

7. Zespół Wyborczy nr 7 

1) Nauczyciele akademiccy zatrudnieni w jednostkach ogólnouczelnianych 

2) Administracja Centralna 

3) Administracja wydziałów/instytutów oraz kolegiów 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zgodność z protokołem stwierdzam             Przewodniczący Komisji Wyborczej UKW 

                       

 

 

     dr Anna Rasmus (sekretarz)                                                         dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. uczelni 


